
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRODUKTU CHATBOT A VOICEBOT SPOLEČNOSTÍ ARTIN, SPOL. 
S. R.O. 

(DÁLE JEN "SMLOUVA") 

Smluvní strany: 

Univerzita Hradec Králové 

Veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách 

se sídlem: Rokitanského 62/26, 500 03 Hradec Králové, IČ: 62690094 

DIČ: CZ62690094 

bankovní spojení: Česká národní banka, č . ú. 94-1314511/0710 

zastoupená prof. Ing. Kamilem Kučou, Ph.D., rektorem, dále v textu pouze jako "UHK" 

a 

ARTIN, spol. sr. o., 

se sídlem Božetěchova 3021/19, Královo Pole, 612 00, Brno, 

IČ 25531115, DIČ CZ25531115, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C vložka 30849 

zastoupená , dále v textu jako "ARTIN" 

a 

Občanské poradenské středisko, o. p. s. 

se sídlem Třída ČSA 543, 500 03 Hradec Králové 

IČ 25916360, DIČ CZ25916360 

Zastoupené ., dále v textu pouze jako "OPS", "vedlejší účastník" 

nebo "další partner projektu". 

Článek 1. 

Předmět smlouvy 



1. 1. Předmětem smlouvy je vymezení vzájemných práv a povinností při poskytnutí 
produktu chatbot a voicebot dle čl. 3 této Smlouvy a vymezení uživatele produktu a 

přístupu k produktu dle čl. 2 této Smlouvy. 

Článek 2. 

Vymezení uživatele produktu 

2.1 Uživatelem produktu je UHK. Za UHK je osobou pověřenou k přístupu k produktu PhDr. 
 (kontaktní údaje jsou specifikovány v čl. 4 této Smlouvy), případně další 

osoba jím pověřená . 

2.2 Kromě smluvních stran má přístup k produktu také vedlejší účastník, Občanské poradenské 
středisko, o. p. s. se sídlem Československé armády 543, Hradec Králové (dále jen "OPS") jako 
dodavatel znalostní báze dat pro naplnění komunikační platformy chatbot/voicebot, na jehož 
webových stránkách je produkt provozován. 

Článek 3. 

Vymezení produktu a služeb 

3.1 Touto Smlouvou se ARTIN zavazuje dodat UHK a vedlejšímu účastníkovi Produkt a další 
služby uvedené v článku 3.3 až 3.5 této Smlouvy a UHK se zavazuje za produkt a poskytnuté 
služby hradit ceny uvedené v čl. 3.3 až 3.5 této Smlouvy. 
3.2 ARTIN zasílá faktury elektronickou cestou na e-mailové adresy UHK 

 a  s měsíční periodicitou dle 
Všeobecných obchodních podmínek ARTIN (dále jen VOP), které jsou přílohou této 
smlouvy. 

3 3 Chatbot 
Cena za instalací Produktu a 

8000 Kč s DPH celodenní zaškolení 

Licenční poplatek za 
5000 Kč s DPH/ 

Produkt měsíčně 

Počátek/počet měsíců Listopad 2020, celkem 31 měsíců 
·.c 

X Cloudové řešení 
Forma .poskytnutí Produktu I--

On-premise řešení 



Webová stránka, na které 
bude Produkt užíván 

www.ops.cz 

X ANO 
Sublicence -

NE .. 

Klient je oprávněn po X ANO 
udělení sublicence Produkt f--

sám užívat NE 

Specifikace subjektu Webová stránka 
Seznam subjektů, kterým je Univerzita Hradec Králové -
sublicence udělena, a 
webové stránky, na kterých 

Občanské poradenské středisko, o. p. s. www.ops.cz 

bude Produkt užíván 

3.4 Voicebot 

Cena za instalaci Produktu 16000 Kč s DPH 

licenční poplatek za 
10000 Kč s DPH / 

Produkt měsíčně 
~-. . 

Počátek/počet měsíců květen 2022, celkem 12 měsíců 

X Cloudové řešení 
Forma poskytnutí Produktu 1-

On-premise řešení 

Webová stránka, na které 
bude Produkt užíván 

www.ops.cz 

X ANO 
Sublicence -

NE 

Klient je oprávněn po X ANO 
udělení sublicence Produkt -
sám užívat NE 

Specifikace subjektu Webová stránka 
Seznam subjektů, kterým je Univerzita Hradec Králové 
sublicence udělena, a 

Občanské poradenské středisko, o. p. s. 
webové stránky, na kterých www.ops.cz 

bude Produkt užíván 

3.5 Další služby 

Současně s Produktem se ARTIN zavazuje poskytnout následující služby za uvedenou cenu. 

Na základě zpětné vazby od uživatele produktu v rámci služeb " Asistence a konzultace" deklaruje ARTIN snahu dle svých 
technických možností dále vyvíjet produkt s cílem uzpůsobit jej potřebám aplikace v tematické oblast i zájmu uživatele 
produktu. 

X ANO 
Implementace -

NE 

nastavení Produktu: v rozsahu "Asistence a konzultace" Kč bez DPH 

naplnění Produktu texty: Kč bez DPH 

ladění Produktu za pilotního provozu: v rozsahu "Asistence a konzultace" Kč bez DPH 

integrace Produktu na systémy 3. osob: Kč bez DPH 

ANO 



Rozšířená podpora vyššího 
X I NE stupně 

Cena rozšířené Podpory 
vyššího stupně 

Kontaktní e-mail pro 
Podporu: 

Jiné služby . 
Popis služby Cena Služby 

Celodenní školení uživatele 8000 

Asistence a konzultace (19MD) 152000 

Článek 4. 

Kontaktní osoby 

Kč bez DPH 
I měsíčně 

Kč s DPH 

Kč s DPH 

Článek S. 

Další ujednání 

5.1 Pokud by došlo k porušení pravidel {podmínek) spolupráce vymezených v této smlouvě 
některou ze smluvních stran, je strana, která porušení způsobila, povinna nahradit druhým 
smluvním stranám prokazatelnou škodu. 

5.2 ARTIN se zavazuje, že pro účely udržitelnosti výstupů užívání produktu poskytne dalším u 
partnerovi projektu {OPS) licenci k využívání produktu specifikovanému v čl. 3 a to a to za 
cenu uvedenou v čl. 3, nebo nižší a to pod dobu nejméně 3 let. 

5.3 Veškeré spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které nebudou smluvními 
st ranami vyřešeny smírnou cestou, budou rozhodovány místně příslušným soudem. 

5.4 Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemnými dodatky. 

5.5 Tato smlouva se uzavírá na období do 31. 5. 2023. Způsoby ukončení smlouvy se řídí 
Všeobecnými obchodními podmínkami poskytování produktu Chatbot (dále jen "VOP"). 



5.6 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu druhou ze smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. Smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech s platností 
originálu, z nichž UHK a ARTIN obdrží po dvou (2). Jeden (1) stejnopis je určen pro OP$. 

5.7 Stane-li se jedno nebo více ustanovení této smlouvy neplatným, není tím dotčena 
platnost této smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné ustanovení platným, 
které se svým smyslem co nejvíc blíží ekonomickému účelu zamýšlenému neplatným 
ustanovením. 

5.8 Smluvní strany níže připojenými podpisy svých oprávněných zástupců výslovně potvrzují, 
že jsou seznámeny a srozuměny s celým obsahem této smlouvy a že pokud jim z této 
smlouvy plynou jakékoli povinnosti či naopak práva, bez výhrad je přijímají a takto se k 
uvedené smlouvě připojují. 

5.7 Nedílnou součásti této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky poskytování 
produktu Chatbot ("VOP"). Pro účely této smlouvy jsou VOP používány analogicky též pro 
produkt "Voicebot" (viz čl. 3.4 této smlouvy). 
UHK bere na vědomí, že ARTIN je oprávněn VOP v přiměřeném rozsahu jednostranně 
změnit. ARTIN je povinen oznámit skutečnost, že budou VOP změněny elektronickou formou 
(např. prostředky elektronické e-mailové komunikace) na kontaktní adresu UHK, a to a l espoň 
2 měsíce přede dnem nabytí účinnosti nové verze VOP. UHK má právo změny VOP 
odmítnout, a to zasláním výpovědi písemně v list inné podobě nebo e-mai lem zaslaným na 
adresu ARTIN; výpovědní lhůta se sjednává v délce, která odpovídá počtu dnů zbývajících do 
účinnosti nové verze VOP. Neodmítne-li UHK změny VOP, které mu byly řádně oznámeny, do 
doby nabytí účinnosti nové verze VOP, řídí se vztah ze Smlouvy novou verzí VOP ve znění, ve 
kterém byly UHK oznámeny. 

Příloha č. 1- Všeobecné podmínky poskytování produktu Chatbot (VOP) 

V Hradci Králové dne: 30.10.2020 



V Hradci Králové dne: 30.10.2020 

Za OPS: 

V Brně dne: 30.10.2020 

Za ARTIN: 


		2020-11-20T09:26:20+0000




